ATO Nº 002 / 2016

     SÚMULA: Tornar público a retificação da homologação (ATO Nº 001 /2006)

das inscrições dos candidatos no processo de seleção da residência em

Medicina Veterinária da UENP/CLM.

                   Professor Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza, Coordenador da

Residência em Medicina Veterinária, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com o edital 042/2015 PROPG/ UENP.

Tornar público

Art. 10 A homologação das inscrições do processo de seleção para o Curso de

Especialização em Medicina Veterinária (Lato sensu) da UENP/CLM.

Áreas de Concentração: Clínica Médica, Clínica Cirúrgica, Obstetrícia,

Reprodução de Animais de Produção e Equídeos; Clínica Médica e

Clínica Cirúrgica de Animais de Companhia; Anestesiologia Veterinária

Candidatos com inscrições homologadas

Caroline dos Santos Vieira

Camila Meire da Silva Caldeira

Elenira de Souza e Silva

Melina Ferreira Conti

Maurício de Castro

Myrian Megumy Tesunokawa Hidalgo

Tais Seixas Braniak

Veronica Regine Mannigel

Candidato com inscrição não homologada

Stella Maris Teobaldo Tironi-   Não apresentação de currículo vitae na

plataforma Lattes (edital 042/2015-

PROPG/UENP)

Bandeirantes, 22 de fevereiro de 2016.

Professor Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza
Coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária

          Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
                             Lei Estadual nº 15.300 – 28 de setembro de 2006 - CNPJ 08.885.100/0001-54

                        Campus Luiz Meneghel -  Bandeirantes